Termine in der Gemeinde Heyen 2024

13.01.2024
20.01.2024
21.01.2024

09.02.2024
09.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
21.02.2024

02.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
14.03.2024
16.03.2024
30.03.2024

06.04.2024
21.04.2024

01.05.2024
01.05.2024
26.05.2024

09.06.2024
15.06.2024
15.06.2024

11.07.2024

10.08.2024
17.08.2024

07.09.2024

06.10.2024
31.10.2024

07.11.2024
09.11.2024
11.11.2024
17.11.2024

11.12.2024
22.12.2024

JHV der Feuerwehren

Knut mit Sammlung Weihnachtsbaume
Neujahrsempfang der Kirchengemeinde

JHV Schitzenverein

Fasching KiTa Kuckucksnest
JHV Forstgenossen

Lesenacht zum Thema Liebe
JHV Forderverein Kuckucksnest

Preisskat- und Knobelturnier, SV
Erste-Hilfe-Kurs KiTa Kuckucksnest
JHV Mai-Club

Wahlen zum Kirchenvorstand

JHV Jagdgenossen

Aktion Saubere Landschaft
Osterfeuer der Landjugend

JHV DRK
Konfirmation

Aufstellen des Maibaums

Maifeier der Feuerwehr
Dorfflonmarkt

Wahlen Europaparlament

Zirkus Kuckucksnest

Kdnigschiellen des Schitzenvereins

Vorschulabschluss Kuckucksnest

Feuerldscher-Prufung
Kubb-Turnier Mai-Club

Versteigerung der Apfelernte

Grenzbeziehung / Wanderung
Wanderung Férderverein Musik

Feuerwehrhaus
Festplatz am Gartenweg
Kirche Halle

Schutzenhaus
Dorfgemeinschaftshaus
Pyramide

Kirche in Heyen
Dorfgemeinschaftshaus

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Pyramide

Pyramide
Start am Feuerwehrhaus
Festplatz am Gartenweg

Pyramide
Kirche in Heyen

Thie
Feuerwehrgeratehaus
Thieplatz / Dorfgebiet

Dorfgemeinschaftshaus
Generationenpark, DGH
Schutzenhaus

Generationenpark, DGH

MMB, Kleine Stralle
Generationenpark, DGH

And den Wiehwegen

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus

Ratssitzung mit Terminbesprechung 2025 Pyramide / DGH

Novemberfriihstick DRK
Laternenfest Kuckucksnest
Volkstrauertag

Ratssitzung zum Haushalt 2025
Stelldichein am Weihnachtsbaum

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Thie

Pyramide / DGH
Thie



