## Termine in der Gemeinde Heyen 2024

13.01.2024	JHV der Feuerwehren	Feuerwehrhaus
20.01.2024	Knut mit Sammlung Weihnachtsbäume	Festplatz am Gartenweg
21.01.2024	Neujahrsempfang der Kirchengemeinde	Kirche Halle
21.01.2024	Nedjamisemplang der Kilonengemeinde	Tallolle Flalle
09.02.2024	JHV Schützenverein	Schützenhaus
09.02.2024	Fasching KiTa Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
15.02.2024	JHV Forstgenossen	Pyramide
16.02.2024	Lesenacht zum Thema Liebe	Kirche in Heyen
		-
21.02.2024	JHV Förderverein Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
02.03.2024	Preisskat- und Knobelturnier, SV	Dorfgemeinschaftshaus
09.03.2024	Erste-Hilfe-Kurs KiTa Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
09.03.2024	JHV Mai-Club	Pyramide
10.03.2024	Wahlen zum Kirchenvorstand	1 yrannide
		Dumamaida
14.03.2024	JHV Jagdgenossen	Pyramide
16.03.2024	Aktion Saubere Landschaft	Start am Feuerwehrhaus
30.03.2024	Osterfeuer der Landjugend	Festplatz am Gartenweg
06.04.2024	JHV DRK	Pyramide
21.04.2024	Konfirmation	Kirche in Heyen
21.04.2024	Kommudon	Tarone in Floyen
01.05.2024	Aufstellen des Maibaums	Thie
01.05.2024	Maifeier der Feuerwehr	Feuerwehrgerätehaus
26.05.2024	Dorfflohmarkt	Thieplatz / Dorfgebiet
00.00.0004	Weller Europe and an ent	D - 4 i h - 4 - h
09.06.2024	Wahlen Europaparlament	Dorfgemeinschaftshaus
15.06.2024	Zirkus Kuckucksnest	Generationenpark, DGH
15.06.2024	Königschießen des Schützenvereins	Schützenhaus
11.07.2024	Vorschulabschluss Kuckucksnest	Generationenpark, DGH
40.00.0004	Farrady alson Dutting	NAME Ideire Chicago
10.08.2024	Feuerlöscher-Prüfung	MMB, Kleine Straße
17.08.2024	Kubb-Turnier Mai-Club	Generationenpark, DGH
07.09.2024	Versteigerung der Apfelernte	And den Wiehwegen
06.10.2024	Granzbaziahung / Wandarung	Dorfgemeinschaftshaus
31.10.2024	Grenzbeziehung / Wanderung Wanderung Förderverein Musik	Dorfgemeinschaftshaus Dorfgemeinschaftshaus
31.10.2024	Wallderung Forderverein Musik	Dongemenischanshaus
07.11.2024	Ratssitzung mit Terminbesprechung 2025	Pyramide / DGH
09.11.2024	Novemberfrühstück DRK	Dorfgemeinschaftshaus
11.11.2024	Laternenfest Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
17.11.2024	Volkstrauertag	Thie
	J	
11.12.2024	Ratssitzung zum Haushalt 2025	Pyramide / DGH
22.12.2024	Stelldichein am Weihnachtsbaum	Thie